D
Data
pagamento
02/10/2023
05/10/2023
09/10/2023
09/10/2023
09/10/2023
10/10/2023
11/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
06/11/2023
06/11/2023
07/11/2023
08/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023

DATI SUI PAGAMENTI 4° TRIMESTRE 2023 (art. 4-bis, comma 2, D. Lgs. 33/2013)

Importo
pagato Percettore
€ 25,84 Estenergy S.p.A.
€ 39,27 BluEnergy Group S.p.A.
€ 226,80 VISURA S.p.A.
€ 139,01 LYRECO ITALIA SRL
€ 135,55 LYRECO ITALIA SRL
€ 40,41 BluEnergy Group S.p.A.
€ 475,40 Pulito Perfetto Srls
€ 1.750,00 Orcomeno Alessandro
€ 1,23 HERA COMM S.p.A.
€211,73 HERA COMM S.p.A.
€ 133,24 EASYPARK ITALIA S.R.L.
€35,14 TIM S.p.A.
€ 84,27 Estenergy S.p.A.
€ 47,64 CENTRO FRIULI S.R.L.
€ 165,87 AcegasApsAmga S.p.A.
€ 122,00 STEFANI ROBERTO
€ 427,00 Stefani Pubblicit di Maurizio Stefani
€ 38,98 Wind Tre S.p.A.
€ 40,74 BluEnergy Group S.p.A.
€ 3.679,52 dott. Renato Furlani
€ 2.013,00 PROGETTO IMPRESA di Piero Vidoni
€ 305,00 PROGETTO IMPRESA di Piero Vidoni
€232,41 Ge G Srl
€ 610,00 PROGETTO IMPRESA di Piero Vidoni
€1.976,40 Vicenzotto Paolo
€ 1.830,00 Vicenzotto Paolo
€ 73,58 EASYPARK ITALIA S.R.L.
€ 475,40 Pulito Perfetto Srls

Tipologia di spesa

Utenze energetiche

Utenze energetiche

Spese e commissioni finanziarie
Manutenzione uffici-attrezzature
Cancelleria e stampati

Utenze energetiche

Pulizia

Spese per consulenze informatiche
Utenze energetiche

Utenze energetiche

Rimb. spese e membri consiglio, medaglie

Spese telefoniche

Utenze energetiche

Manutenzione uffici-attrezzature
Utenze energetiche

Manutenzione uffici-attrezzature
Spese tutela e promozione prof.

Spese telefoniche

Utenze energetiche

Consulenze amministrative e tributarie
Consulenze amministrative e tributarie
Spese tutela e promozione prof.
Manutenzione uffici-attrezzature
Spese per servizi informatici
Consulenze legali

Spese tutela e promozione prof.

Rimb. spese e membri consiglio, medaglie

Pulizia



D
L DATI SUI PAGAMENTI 4° TRIMESTRE 2023 (art. 4-bis, comma 2, D. Lgs. 33/2013)

Ordine degli Psicologi
del Friull Venezla Glulla

Data Importo . .
Tipologia di spesa
pagamento pagato Percettore

13/11/2023 € 264,62 MD STUDIO CONGRESSI S.N.C. DI SONIA ALESSIO E CRISTIANA BUSATTO Spese organiz. convegni-corsi-assemlee
13/11/2023 €7.287,33 MD STUDIO CONGRESSI S.N.C. DI SONIA ALESSIO E CRISTIANA BUSATTO Spese organiz. convegni-corsi-assemlee
13/11/2023 € 671,00 Semplitech srl Spese per servizi informatici
20/11/2023 € 60,98 Wind Tre S.p.A. Spese telefoniche
29/11/2023 €220,20 TIM S.p.A. Spese telefoniche
29/11/2023 € 304,00 Centro Studi Amministrativi Alta Padovana di Brugnoli Diva Altri costi personale
29/11/2023 €31,02 CAFCS.P.A. Utenze energetiche
30/11/2023 € 15,52 Estenergy S.p.A. Utenze energetiche
30/11/2023 € 102,48 CENTRO FRIULI S.R.L. Manutenzione uffici-attrezzature
30/11/2023 € 110,79 CENTRO FRIULI S.R.L. Manutenzione uffici-attrezzature
30/11/2023 € 338,54 CENTRO FRIULI S.R.L. Manutenzione uffici-attrezzature
06/12/2023 € 38,51 BluEnergy Group S.p.A. Utenze energetiche
11/12/2023 € 44,55 BluEnergy Group S.p.A. Utenze energetiche
15/12/2023 € 475,40 Pulito Perfetto Srls Pulizia
22/12/2023 € 2.283,84 Vicenzotto Paolo Consulenze legali
22/12/2023 € 416,22 MD STUDIO CONGRESSI S.N.C. DI SONIA ALESSIO E CRISTIANA BUSATTO Spese organiz. convegni-corsi-assemlee
22/12/2023 €6.747,70 MD STUDIO CONGRESSI S.N.C. DI SONIA ALESSIO E CRISTIANA BUSATTO Spese organiz. convegni-corsi-assemlee
22/12/2023 € 105,25 EASYPARK ITALIA S.R.L. Rimb. spese e membri consiglio, medaglie
22/12/2023 € 198,64 HERA COMM S.p.A. Utenze energetiche
29/12/2023 € 43,23 BluEnergy Group S.p.A. Utenze energetiche

29/12/2023 € 48,03 BluEnergy Group S.p.A. Utenze energetiche



