

DATI SUI PAGAMENTI 4° TRIMESTRE 2023 (art. 4-bis, comma 2, D. Lgs. 33/2013)

Data	Importo		Tipologia di apoca
pagamento	pagato	Percettore	Tipologia di spesa
02/10/2023	€ 25,8	4 Estenergy S.p.A.	Utenze energetiche
05/10/2023	€ 39,2	7 BluEnergy Group S.p.A.	Utenze energetiche
09/10/2023	€ 226,80	O VISURA S.p.A.	Spese e commissioni finanziarie
09/10/2023	€ 139,0	1 LYRECO ITALIA SRL	Manutenzione uffici-attrezzature
09/10/2023	€ 135,5	5 LYRECO ITALIA SRL	Cancelleria e stampati
10/10/2023	€ 40,4	1 BluEnergy Group S.p.A.	Utenze energetiche
11/10/2023	€ 475,40	O Pulito Perfetto Srls	Pulizia
20/10/2023	€ 1.750,00	O Orcomeno Alessandro	Spese per consulenze informatiche
20/10/2023	€ 1,23	B HERA COMM S.p.A.	Utenze energetiche
20/10/2023	€ 211,73	B HERA COMM S.p.A.	Utenze energetiche
20/10/2023	€ 133,2	4 EASYPARK ITALIA S.R.L.	Rimb. spese e membri consiglio, medaglie
20/10/2023	€ 35,1	4 TIM S.p.A.	Spese telefoniche
31/10/2023	€ 84,2	7 Estenergy S.p.A.	Utenze energetiche
31/10/2023	€ 47,6	4 CENTRO FRIULI S.R.L.	Manutenzione uffici-attrezzature
31/10/2023	€ 165,8	7 AcegasApsAmga S.p.A.	Utenze energetiche
06/11/2023	€ 122,00	O STEFANI ROBERTO	Manutenzione uffici-attrezzature
06/11/2023	€ 427,00	O Stefani Pubblicit di Maurizio Stefani	Spese tutela e promozione prof.
07/11/2023	€ 38,98	8 Wind Tre S.p.A.	Spese telefoniche
08/11/2023	€ 40,7	4 BluEnergy Group S.p.A.	Utenze energetiche
13/11/2023	€ 3.679,52	2 dott. Renato Furlani	Consulenze amministrative e tributarie
13/11/2023	€ 2.013,00	O PROGETTO IMPRESA di Piero Vidoni	Consulenze amministrative e tributarie
13/11/2023	€ 305,00	O PROGETTO IMPRESA di Piero Vidoni	Spese tutela e promozione prof.
13/11/2023	€ 232,4	1 G e G Srl	Manutenzione uffici-attrezzature
13/11/2023	€ 610,00	O PROGETTO IMPRESA di Piero Vidoni	Spese per servizi informatici
13/11/2023	€ 1.976,40	O Vicenzotto Paolo	Consulenze legali
13/11/2023	€ 1.830,00	O Vicenzotto Paolo	Spese tutela e promozione prof.
13/11/2023	€ 73,58	8 EASYPARK ITALIA S.R.L.	Rimb. spese e membri consiglio, medaglie
13/11/2023	€ 475,40	O Pulito Perfetto Srls	Pulizia



DATI SUI PAGAMENTI 4° TRIMESTRE 2023 (art. 4-bis, comma 2, D. Lgs. 33/2013)

Data pagamento	Importo pagato	Percettore	Tipologia di spesa
13/11/2023	€ 264,62	2 MD STUDIO CONGRESSI S.N.C. DI SONIA ALESSIO E CRISTIANA BUSATTO	Spese organiz. convegni-corsi-assemlee
13/11/2023	€ 7.287,33	3 MD STUDIO CONGRESSI S.N.C. DI SONIA ALESSIO E CRISTIANA BUSATTO	Spese organiz. convegni-corsi-assemlee
13/11/2023	€ 671,00) Semplitech srl	Spese per servizi informatici
20/11/2023	€ 60,98	3 Wind Tre S.p.A.	Spese telefoniche
29/11/2023	€ 220,20	TIM S.p.A.	Spese telefoniche
29/11/2023	€ 304,00	Centro Studi Amministrativi Alta Padovana di Brugnoli Diva	Altri costi personale
29/11/2023	€ 31,02	2 CAFC S.P.A.	Utenze energetiche
30/11/2023	€ 15,52	2 Estenergy S.p.A.	Utenze energetiche
30/11/2023	€ 102,48	3 CENTRO FRIULI S.R.L.	Manutenzione uffici-attrezzature
30/11/2023	€ 110,79	CENTRO FRIULI S.R.L.	Manutenzione uffici-attrezzature
30/11/2023	€ 338,54	4 CENTRO FRIULI S.R.L.	Manutenzione uffici-attrezzature
06/12/2023	€ 38,5	1 BluEnergy Group S.p.A.	Utenze energetiche
11/12/2023	€ 44,55	5 BluEnergy Group S.p.A.	Utenze energetiche
15/12/2023	€ 475,40) Pulito Perfetto Srls	Pulizia
22/12/2023	€ 2.283,84	1 Vicenzotto Paolo	Consulenze legali
22/12/2023	€ 416,22	2 MD STUDIO CONGRESSI S.N.C. DI SONIA ALESSIO E CRISTIANA BUSATTO	Spese organiz. convegni-corsi-assemlee
22/12/2023	€ 6.747,70) MD STUDIO CONGRESSI S.N.C. DI SONIA ALESSIO E CRISTIANA BUSATTO	Spese organiz. convegni-corsi-assemlee
22/12/2023	€ 105,25	5 EASYPARK ITALIA S.R.L.	Rimb. spese e membri consiglio, medaglie
22/12/2023	€ 198,64	4 HERA COMM S.p.A.	Utenze energetiche
29/12/2023	€ 43,23	BluEnergy Group S.p.A.	Utenze energetiche
29/12/2023	€ 48,03	3 BluEnergy Group S.p.A.	Utenze energetiche